
ZARZĄDZENIE NR 303/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu 
ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pod tytułem „Opieka nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt z terenu Gminy Wołomin poprzez zapewnienie miejsca 
w schronisku bezdomnym zwierzętom”, ogłoszonego Zarządzeniem nr 273/2023 Burmistrza Wołomina z dnia 
16 listopada 2023 r. 

§ 2. 1. Ogłoszenie o wynikach otwartego konkursu ofert, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, podaje się do publicznej wiadomości: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org w zakładce NGO/ 
Edukacja, Sport, Zdrowie/Współpraca z organizacjami pozarządowymi/Zlecanie zadań publicznych/ 
Otwarte konkursy ofert/ Ogłoszenia o konkursach, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Tablice ogłoszeń/Organizacje pozarządowe, 

3) na tablicy ogłoszeń Wydziału Ochrony Środowiska w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie, przy 
ul. Ogrodowej 4 (III piętro). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Ochrony Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 9190D69D-BB46-46A4-A81A-8519DCBD50D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 303/2023 

Burmistrza Wołomina 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

1. Do konkursu ogłoszonego Zarządzeniem Nr 273/2023 Burmistrza Wołomina z dnia 16 listopada 2023 r., 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert, na zlecenie realizacji zadania publicznego  z zakresu ekologii 
i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pod tytułem „Opieka nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt z terenu Gminy Wołomin poprzez zapewnienie 
miejsca w schronisku bezdomnym zwierzętom”, przystąpił 1 oferent, który złożył 1 ofertę. 

2. Oferty biorące udział w konkursie ocenione zostały według zasad określonych w Zarządzeniu              
Nr 295/2023 Burmistrza Wołomina z dnia 8 grudnia 2023 r., w sprawie powołania Komisji konkursowej. 

3. Złożono 1 ofertę w konkursie, która spełniła wymagania formalne oraz merytoryczne i uzyskała ocenę 
pozytywną. 

4. Oferentowi, którego oferta spełniła wymagania formalne i merytoryczne oraz który rokuje najwyższą 
jakość wykonania zadania przyznano dotację celową zgodnie z poniższym wykazem: 

Lp. Oferent Kwota przyznanej 
dotacji 

1. 
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce Schronisko dla bezdomnych 
zwierząt w Celestynowie, ul. Noakowskiego 4, 00-666 Warszawa, siedziba 
schroniska: 05-430 Celestynów, ul. Prosta 3 

200 000,00 zł 

RAZEM: 200 000,00 zł 

 

Id: 9190D69D-BB46-46A4-A81A-8519DCBD50D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Burmistrza Wołomina w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

 Art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) stanowi, że Burmistrz wykonuje uchwały rady gminy i zadania gminy określone przepisami prawa. 

 Zgodnie z powyższym Burmistrz Wołomina Zarządzeniem Nr 273/2023 z dnia 16 listopada 2023 r. 
ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego z zakresu ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego pod tytułem „Opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt z terenu Gminy Wołomin poprzez zapewnienie miejsca w schronisku 
bezdomnym zwierzętom”. 

 Komisja konkursowa rozpatrzyła oferty złożone w konkursie zgodnie z zasadami określonymi 
w Zarządzeniu Nr 295/2023 Burmistrza Wołomina z dnia 8 grudnia 2023 r., w sprawie powołania Komisji 
konkursowej i sporządziła rekomendację przyznania dotacji w przedmiotowym konkursie. 

 Zgodnie z pkt. VII.5 ogłoszenia konkursu, o którym mowa powyżej, po zapoznaniu się z rekomendacją 
Komisji konkursowej, ostateczną decyzję w sprawie przyznania dotacji celowej i jej wysokości podejmuje 
Burmistrz Wołomina, w ramach środków zaplanowanych w budżecie na ten cel. 

 Zgodnie z art. 15 ust. 2h i ust. 2j ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie                    
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert zawiera w szczególności: nazwę 
oferenta, nazwę zadania publicznego i wysokość przyznanych środków publicznych, a wyniki otwartego 
konkursu ofert ogłasza się niezwłocznie po wyborze oferty: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym za zamieszczanie ogłoszeń, 

3) na stronie internetowej organu administracji publicznej. 

Środki finansowe na realizację ww. zadania publicznego zabezpieczone są w budżecie gminy Wołomin 
na 2024 rok, w Dziale 900 rozdział 90095 § 2360. 

Id: 9190D69D-BB46-46A4-A81A-8519DCBD50D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4

	Uzasadnienie



